
2016 년  상반기

퍼시픽라이프리한국지점의 현황

퍼시픽라이프리리미티드 한국지점
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 - 보험업감독규정 제 7-44조의 규정에 의하여 작성 - 
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I. 요약 재무정보

  1. 요약 대차대조표(재무상태표) (단위 : 백만원)

2016년 2/4분기 2015년도 증    감(액)
현금과 예치금 5,007 5,007

유가증권 0 0

대출채권 0 0

부동산 0 0

고정자산 323 323

기타자산 151 151

자산총계 5,481 5,481

책임준비금 0 0

기타부채 1,375 1,375

부채총계 1,375 1,375

자본금 5,639 5,639

자본잉여금 0 0

이익잉여금 -1,533 -1,533

기타자본조정 0 0

기타포괄손익누계액 0 0

자본총계 4,106 4,106
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

  2. 요약 (포괄)손익계산서 (단위 : 백만원)
2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 증    감(액)

13 13
1,032 1,032

-1,020 -1,020
69 69
30 30

-981 -981
0 0

-981 -981
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

II. 사업실적

(단위 : 백만원)
2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 증감(액)

0 0

0 0

1,032 1,032
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

당기순이익

순사업비

구    분

수재보험료

수재보험금

구분

자    산

부 채

자   본

영업외비용

법인세차감전순이익

법인세비용

구분

영업수익

영업비용

영업이익

영업외수익
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III. 주요경영효율지표

  1. 손해율 (단위 : 백만원, %, %P)

구    분 2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 전년대비 증감

발생손해액(A) 0 0

경과보험료(B) 0 0

손해율(A/B) 0 0
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

  2. 사업비율 (단위 : 백만원, %, %P)
구    분 2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 전년대비 증감

순사업비(A) 1,032 1,032

보유보험료(B) 0 0

사업비율(A/B) 0 0
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

  3. 자산운용율, 자산수익율 (단위 : 백만원, %, %P)
구    분 2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 전년대비 증감

자산운용율 91.35 91.35

자산수익율 0.23 0.23
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

  4. 운용자산이익율 (단위 : 백만원, %, %P)
구    분 2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 전년대비 증감

투자영업손익(A) 13 13

경과운용자산(B) 5,007 5,007

운용자산이익율(A/B) 0.25 0.25
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

  5. ROA, ROE (단위 : 백만원, %, %P)
구    분 2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 전년대비 증감
ROA -51.30 -51.30
ROE -66.27 -66.27
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)
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  6. 자본의 적정성
    A) B/S상 자기자본 (단위 : 백만원)

구    분 2016년 2/4분기 2016년도 1/4분기 2015년도 4/4분기

자본총계 4,106 4,773

  자본금 5,639 5,639

  자본잉여금 0 0

  이익잉여금 -1,533 -866

  자본조정 0 0

  기타포괄손익누계액 0 0
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

    B) 지급여력비율 내용 및 산출방법 (단위 : 백만원, %)
구    분 2016년 2/4분기 2016년도 1/4분기 2015년도 4/4분기

지급여력비율(A/B) 2,928 3,132

  지급여력금액(A) 4,106 4,770

  지급여력기준금액(B) 140 152

      보험위험액 0 0

      금리위험액 0 0

      신용위험액 140 152

      시장위험액 0 0

      운영위험액 0 0
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

   C) 최근 3개 사업연도 주요 변동 요인 (단위 : 백만원, %)
구    분 2016년 2/4분기 2015년도 2014년도

지급여력비율(A/B) 2,928

  지급여력금액(A) 4,106

  지급여력기준금액(B) 140
(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)
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IV. 재무에 관한 사항

  1. 유가증권투자 및 평가손익
    A) 유가증권투자 및 평가손익 (단위 : 백만원)

공정가액¹ 평가손익

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

(K-IFRS 기준)

¹대여유가증권은 해당항목에 합산함

    B) 매도가능증권 평가손익 (단위 : 백만원)
공정가액¹ 평가손익

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

주식 0 0

채권 0 0

기타 0 0
0 0

(채권) 0 0
0 0

(채권) 0 0
0 0

(채권) 0 0
0 0

(K-IFRS 기준)

¹대여유가증권은 해당항목에 합산함

²주식형 및 혼합형 수익증권은 주식, 채권형 수익증권은 채권, 나머지는 기타로 분류

  2. 보험계약과 투자계약 구분 (단위 : 백만원)
당분기 전분기

(2016.6.30) (2016.3.31)
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

* 보험업감독업무시행세칙 별표26 제2차(보험계약 분류 등)에 따른 구분

합계

보험계약부채

투자계약부채

소    계

특별

보험계약부채

투자계약부채

소    계

일반

보험계약부채

투자계약부채

소    계

기타유가증권

계정 구    분*

합       계

특

별

계

정

신종유가증권

해외 

유가증권

수익증권²

주    식

구         분

당기손익인식증권

매도가능증권

만기보유증권

관계종속기업투자주식

일반     

계정

소     계(A)
당기손익인식증권

매도가능증권

만기보유증권

관계종속기업투자주식

채권

기타

소     계(B)
합           계(A + B)

구         분

특별     

계정

기타해외유가증권

출 자 금
채    권

수익증권²

주식

채권

기타

주식
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  3. 재보험 현황
    A) 국내 재보험거래현황 (단위 : 백만원)

전반기 당반기 전반기대비 증감액

수입보험료 0 0 0

지급수수료 0 0 0

지급보험금 0 0 0

수지차액(A) 0 0 0

수입보험료 0 0 0

지급수수료 0 0 0

지급보험금 0 0 0

수지차액(B) 0 0 0

0 0 0
(K-IFRS 기준)

    B) 국외 재보험거래현황 (단위 : 백만원)

전반기 당반기 전반기대비 증감액

수입보험료 0 0 0

지급수수료 0 0 0

지급보험금 0 0 0

수지차액(A) 0 0 0

수입보험료 0 0 0

지급수수료 0 0 0

지급보험금 0 0 0

수지차액(B) 0 0 0

순수지차액(A+B) 0 0 0
(K-IFRS 기준)

  4. 재보험자산의 손상 (단위 : 백만원)
당분기 전분기

(2016.6.30) (2016.3.31)
0 0 0
0 0 0
0 0 0

(K-IFRS 기준)

* 손상차손을 인식한 경우, 그 사유를 기재

** 장부가액 = 재보험자산 - 손상차손

  5. 금융상품 현황 (단위 : 백만원)

장부가액 공정가액 장부가액 공정가액

당기손익인식금융자산 0 0 0 0
매도가능금융자산 0 0 0 0

만기보유금융자산 0 0 0 0

대여금및수취채권 0 0 0 0

합계 0 0 0 0
당기손익인식금융부채 0 0 0 0

기타금융부채 0 0 0 0

합계 0 0 0 0

(K-IFRS 기준)

* 한국채택국제회계기준 제1039호(금융상품: 인식과 측정)에 따른 금융상품 분류

  6. 금융상품의 공정가치 서열체계 (단위 : 백만원)

레벨1* 레벨2** 레벨3*** 합계

당기손익인식금융자산 0 0 0 0
매도가능금융자산 0 0 0 0

합계 0 0 0 0

금융부채 당기손익인식금융부채 0 0 0 0
(K-IFRS 기준)

* 동일한 자산이나 부채에 대한 활성시장의 조정되지 않은 공시가격

*** 관측가능한 시장자료에 기초하지 않은 자산이나 부채에 대한 투입변수(관측가능하지 않은 투입변수)

금융자산

** 직접적으로(예: 가격) 또는 간접적으로(예: 가격에서 도출되어) 관측 가능한 자산이나 부채에 대한 투입변수. 단 공정가치 레벨에 포함된 공시가격은 제외함)

금융자산

금융부채

항              목
공정가액  서열체계

(2016.6.30) (2016.3.31)구         분*
당분기 전분기

재보험자산 
손상차손

구      분 증감 손상사유*

구         분

국

 
 
 
 
외

수재

출재

장부가액**

구         분

국

 
 
 
 
내

수재

출재

순수지차액(A+B)

Page 7



  7. 대손준비금 등 적립 (단위 : 백만원)
전분기말 당분기말

(2016.3.31) (2016.6.30)
대손준비금¹ 0 0 0 0

비상위험준비금² 0 0 0 0

합계 0 0 0 0
¹보험업감독규정 제7-4조에 따라 적립된 금액

²보험업감독규정 제6-18조의2에 따라 적립된 금액

  8. 책임준비금 적정성 평가
    A) 책임준비금 적정성평가 결과 (단위 : 백만원)

유배당 0 0 0

무배당 0 0 0

유배당 0 0 0

무배당 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

    B) 현행추정 가정의 변화수준 및 변화근거 

직전 평가시점 해당 평가시점

* 할인율, 위험률, 해약률 및 사업비율 등

    C) 재평가 실시 이유 

V. 위험관리
해당사항 없음

주요가정*
변화수준

변화근거

재평가 실시 사유

합계

장기손해보험

(개인연금
포함)

금리확정형

금리연동형

일반손해보험 (자동차보험 제외)

자동차보험

이익               잉여금

구         분
평가대상

준비금

(A)

LAT
평가액

(B)

잉여(결손)
금액

(C=A-B)

계정 전입 환입
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VI. 기타경영현황

  1. 부실자산비율

(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

  2. 위험가중자산비율

(K-IFRS 기준)

(신설재보험사로 전년도 실적이 없습니다.)

  3. 사회공헌활동
    A) 사회공헌활동 주요현황 (단위 : 백만원, 명)

임직원 설계사 임직원 설계사 임직원 설계사

2016년 2/4분기 0 0 X 0 0 0 0 8 0 -981

    B)분야별 사회공헌활동 세부내용 (단위 : 명)

인원 시간 인원 시간
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

  4. 민원발생건수

대상기간    : 당분기 (2016 2/4분기, 2016.1.1 ~ 2016.6.30)
전분기 (2016 1/4분기, 2016.1.1 ~ 2016.3. 31)

    A) 민원 건수 : 해당사항 없음 (단위 : 건)

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

    B) 유형별 민원 건수  : 해당사항 없음 (단위 : 건)

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

*자사는 설계사 인력이 없음

분야 주요 사화공헌활동 기부(집행)금액
자원봉사활동

인원수
당기            

순이익
구분

사회공헌 

기부금액

전담       

직원수

내규화      

여부

봉사인원 봉사기간

지역사회.공익 0

임직원 설계사

학술.교육 0
문화.예술.스포츠 0

글로벌 사회공헌 0
환경보호 0

서민금융 0
공동사회공헌 0

총          계 0
*자사는 설계사 인력이 없음

기타 0

전분기 당분기

환산  건수                                         

(보유계약 십만건 당)
비       고

증감율(%)

자산건전성            

분류대상자산(B)

비율(A/B)

구    분

위험가중자산(A)

전분기 당분기 전분기 당분기

환산  건수  

(보유계약 십만건 당) 비       고구    분

증감율(%)

대외민원*
합계

전분기 당분기

(단위 : 백만원, %, %P)
2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 전년대비 증감

2015년 2/4분기

(단위 : 백만원, %, %P)
전년대비 증감

0

0

0.000.00

5,481

17.78 17.78

975 975

5,481

0

0

2016년 2/4분기 

구    분

자체민원

총자산(B)

비율(A/B)

유
 

형

구    분

가중부실자산(A)

보험모집
유지관리
보상(보험금)
기타

합계

민원  건수

민원  건수

증감율(%)

증감율(%)

Page 9



VII. 재무제표

1. 대차대조표(재무상태표) (단위 : 천원)
계정명 2016년 2/4분기 2015년도 증감(액)
Ⅰ. 현금 및 예치금 5,007,186                      0 5,007,186                      
    1.현          금 0 0 0
    2.예          금 5,007,186                      0 5,007,186                      
        ⑴당 좌 예 금 0 0 0
        ⑵보 통 예 금 5,007,186                      0 5,007,186                      
        ⑶정 기 예 금 0 0 0
        ⑷정 기 적 금 0 0 0
        ⑸해외 제예금 0 0 0
        ⑹기 타 예 금 0 0 0
    3.금 전 신 탁 0 0 0
    4.선물거래예치금 0 0 0
    5.기타예치금 0 0 0
Ⅱ. 유가증권 0 0 0
Ⅱ-1. 당기손익인식증권 0 0 0
(단기매매증권) 0 0 0
(당기손익인식지정증권) 0 0 0
    1.주          식 0 0 0
        ⑴ 상 장 주 식 0 0 0
        ⑵ 기 타 주 식 0 0 0
    2.국 ㆍ 공    채 0 0 0
        ⑴ 국채 0 0 0
        ⑵ 공채 0 0 0
    3.특    수    채 0 0 0
    4.금    융    채 0 0 0
    5.회    사    채 0 0 0
        ⑴ 보증사채 0 0 0
        ⑵ 무보증사채 0 0 0
    6.수  익  증  권 0 0 0
    7.외화 유가증권 0 0 0
        ⑴ 주       식 0 0 0
        ⑵ 채       권 0 0 0
        ⑶ 수익증권 0 0 0
        ⑷ 신종유가증권 0 0 0
        ⑸ 기타유가증권 0 0 0
    8.기타 유가증권 0 0 0
    9.기업어음 등 0 0 0
Ⅱ-2. 매도가능증권 0 0 0
    1.주          식 0 0 0
    2.출    자    금 0 0 0
    3.국 ㆍ 공    채 0 0 0
        ⑴ 국채 0 0 0
        ⑵ 공채 0 0 0
    4.특    수    채 0 0 0
    5.금    융    채 0 0 0
    6.회    사    채 0 0 0
        ⑴ 보증사채 0 0 0
        ⑵ 무보증사채 0 0 0
    7.수  익  증  권 0 0 0
    8.외 화 유 가 증 권 0 0 0
        ⑴ 주       식 0 0 0
        ⑵ 채       권 0 0 0
        ⑶ 수익증권 0 0 0
        ⑷ 신종유가증권 0 0 0
        ⑸ 기타유가증권 0 0 0
    9.기 타 유 가 증 권 0 0 0
        기업어음 등 0 0 0
Ⅱ-3. 만기보유증권 0 0 0
    1.국 · 공 채 0 0 0
        (1) 국 채 0 0 0

Page 10



        (2) 공 채 0 0 0
    2.특 수 채 0 0 0
    3.금 융 채 0 0 0
    4.회 사 채 0 0 0
        (1)보증사채 0 0 0
        (2)무보증사채 0 0 0
    5.수 익 증 권 0 0 0
    6.외 화 유 가 증 권 0 0 0
        (1) 채권 0 0 0
        (2) 수익증권 0 0 0
        (3) 신종유가증권 0 0 0
        (4) 기타유가증권 0 0 0
    7.기 타 유 가 증 권 0 0 0
Ⅱ-4. 관계·종속기업투자주식 0 0 0
    (종속기업투자자산) 0 0 0
    (관계기업투자자산) 0 0 0
    1.주식 0 0 0
    2.출자금 0 0 0
    3. 기 타 0 0 0
Ⅲ. 대  출  채  권 0 0 0
    (현재가치할인차금) 0 0 0
    (대 손 충 당 금) 0 0 0
    (이연대출부대손익) 0 0 0
    1.콜     론 0 0 0
    2.보험약관대출금 0 0 0
    3.유가증권담보대출금 0 0 0
    4.부동산담보대출금 0 0 0
    5.신 용 대 출 금 0 0 0
    6.어음할인대출금 0 0 0
        (1)상업어음할인 0 0 0
        (2)무역어음할인 0 0 0
        (3)기타 0 0 0
    7.지급보증대출금 0 0 0
    8.기 타 대 출 금 0 0 0
        (1)주택보험대출 0 0 0
        (2)사모사채 0 0 0
        (3)C P 0 0 0
        (4)기타 0 0 0
Ⅳ. 부   동   산 0 0 0
    (손상차손누계액) 0 0 0
    [투자부동산] 0 0 0
        - 투자부동산 (토지) 0 0 0
        - 투자부동산 (건물) 0 0 0
        - 투자부동산 (해외부동산) 0 0 0
        - 투자부동산 (기타) 0 0 0
    1.토         지 0 0 0
    2.건         물 0 0 0
        (감가상각누계액) 0 0 0
    3.구    축   물 0 0 0
        (감가상각누계액) 0 0 0
    4.해외부동산 0 0 0
        (감가상각누계액) 0 0 0
        (1)토지 0 0 0
        (2)건물 0 0 0
        (3)구축물 0 0 0
        (4)건설중인 자산 0 0 0
    5.건설중인자산 0 0 0
    6. 기 타 부 동 산 0 0 0
        (감가상각누계액) 0 0 0
    ( 비 운 용 자 산 ) 474,079                         0 474,079                         
Ⅰ. 고 정 자 산 323,478                         0 323,478                         
    1. 유  형  자  산 323,478                         0 323,478                         
        ⑴ 비      품 323,478                         0 323,478                         
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            (감가상각누계액) -76,750 0 -76,750
        ⑵ 차 량 운 반 구 0 0 0
            (감가상각누계액) 0 0 0
        (3)임차점포시설물 0 0 0
            (감가상각누계액) 0 0 0
    2. 무  형   자  산 0 0 0
        (손상차손누계액) 0 0 0
        ⑴ 영   업   권 0 0 0
        ⑵ 소프트웨어 0 0 0
        ⑶ 개   발   비 0 0 0
        ⑷ 기타의 무형자산 0 0 0
Ⅱ. 기 타 자 산 150,601                         0 150,601                         
    1.재보험자산 0 0 0
    2. 보 험 미 수 금 0 0 0
        (대 손 충 당 금) 0 0 0
        ⑴ 미 수 보 험 료 0 0 0
        ⑵ 대리점 미수금 0 0 0
        ⑶ 공동보험미수금 0 0 0
        ⑷ 대리업무미수금 0 0 0
        ⑸ 재보험미수금 0 0 0
        ⑹ 외국재보험미수금 0 0 0
        ⑺ 특약수재예탁금 0 0 0
    3. 미   수   금 0 0 0
        (현재가치할인차금) 0 0 0
        (대 손 충 당 금) 0 0 0
    4. 보   증   금 150,601                         0 150,601                         
        (현재가치할인차금) 0 0 0
        (대 손 충 당 금) 0 0 0
        ⑴ 임 차 보 증 금 150,601                         0 150,601                         
        ⑵ 예 탁 보 증 금 0 0 0
        ⑶ 전신전화가입권 0 0 0
    5. 미 수 수 익 0 0 0
        (대 손 충 당 금) 0 0 0
    6. 선 급 비 용 0 0 0
    7. 구 상 채 권 0 0 0
    8. 미상각신계약비 0 0 0
    9. 이연법인세자산 0 0 0
    10. 받 을 어 음 0 0 0
        ( 대손충당금 ) 0 0 0
    11.선   급   금 0 0 0
    12.가 지 급 금 0 0 0
        ( 대손충당금 ) 0 0 0
    13.가지급보험금 0 0 0
    14.선 급 법 인 세 0 0 0
    15.선 급 부 가 세 0 0 0
    16.본지점계정차 0 0 0
    17.공   탁    금 0 0 0
    18.부  도  어  음 0 0 0
        ( 대손충당금 ) 0 0 0
    19.파생상품자산 0 0 0
        (매매목적파생상품) 0 0 0
        (헤지목적파생상품) 0 0 0
        ⑴ 이자율관련 0 0 0
        ⑵ 통화관련 0 0 0
        ⑶ 주식관련 0 0 0
        ⑷ 신용관련 0 0 0
        ⑸ 기타 0 0 0
    20.특 별 계 정 미 수 금 0 0 0
    21.그밖의 기타자산 0 0 0
    ( 특 별 계 정 자 산 ) 0 0 0
    ( 특별계정미지급금 ) 0 0 0
    1.퇴직보험 0 0 0
    2.퇴직연금 0 0 0
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< 자 산 총 계 > 5,481,266                      0 5,481,266                      
Ⅰ. 책 임 준 비 금 0 0 0
    ⑴ 지급준비금 0 0 0
    ⑵ 보험료적립금 0 0 0
    ⑶ 미경과보험료적립금 0 0 0
    ⑷ 계약자배당준비금 0 0 0
    ⑸ 계약자이익배당준비금 0 0 0
    ⑹ 배당보험손실보전준비금 0 0 0
    ⑺ 보증준비금 0 0 0
Ⅱ. 기  타  부  채 1,375,208                      0 1,375,208                      
    1. 보 험 미 지 급 금 0 0 0
        ⑴ 미지급보험금 0 0 0
        ⑵ 대리점미지급금 0 0 0
        ⑶ 미환급보험료 0 0 0
        ⑷ 공동보험미지급금 0 0 0
        ⑸ 대리업무미지급금 0 0 0
        ⑹ 재보험미지급금 0 0 0
        ⑺ 외국재보험미지급금 0 0 0
        ⑻ 특약출재예수금 0 0 0
    2. 미 지 급 금 1,142,670                      0 1,142,670                      
    3. 미 지 급 비 용 185,777                         0 185,777                         
    4. 이연법인세부채 0 0 0
    5. 퇴직급여채무 24,446                            0 24,446                            
        (1)확정급여채무 24,446                            0 24,446                            
        (2)미인식보험수리적손익 0 0 0
        (3)미인식과거근무원가 0 0 0
        (4)사외적립자산 0 0 0
            ① 퇴직연금운용자산 0 0 0
            ② 기타사외적립자산 0 0 0
    6. 가 수 보 험 료 0 0 0
    7. 지 급 어 음 0 0 0
    8.당  좌  차  월 0 0 0
    9.차   입   금 0 0 0
        (1) 콜머니 0 0 0
        (2) RP매도 0 0 0
        (3) 후순위차입 0 0 0
        (4) 기업어음의 발행 0 0 0
        (5) 기타 0 0 0
    10. 사채 0 0 0
        (1) 후순위채권 0 0 0
        (2) 일반채권 0 0 0
    11.선   수   금 0 0 0
    12.가   수   금 0 0 0
    13.예   수   금 22,316                            0 22,316                            
    14.선   수   수   익 0 0 0
    15.미 지 급 법 인 세 0 0 0
    16.미 지 급 부 가 세 0 0 0
    17.본지점계정대 0 0 0
    18.임대보증금 0 0 0
        (현재가치할인차금) 0 0 0
    19.파생상품부채 0 0 0
        (매매목적파생상품) 0 0 0
        (헤지목적파생상품) 0 0 0
        ⑴ 이자율관련 0 0 0
        ⑵ 통화관련 0 0 0
        ⑶ 주식관련 0 0 0
        ⑷ 신용관련 0 0 0
        ⑸ 기타 0 0 0
    20.특 별 계 정 미 지 급 금 0 0 0
    21.신탁계정차 0 0 0
    22.복구충당부채 0 0 0
    23.채무보증충당부채 0 0 0
    24.요구불상환지분 0 0 0
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        (1)상환우선주 0 0 0
        (2)기타 0 0 0
    25.그밖의 기타부채 0 0 0
    ( 특 별 계 정 부 채 ) 0 0 0
    ( 특별계정미수금 ) 0 0 0
    1.퇴직보험 0 0 0
    2.퇴직연금 0 0 0
< 부  채   총   계 > 1,375,208                      0 1,375,208                      
Ⅲ.자    본    금 5,639,473                      0 5,639,473                      
    1. 보통주자본금 5,639,473                      0 5,639,473                      
    2. 우선주자본금 0 0 0
Ⅳ. 자 본 잉 여 금 0 0 0
    1. 주식발행초과금 0 0 0
    2. 감  자  차  익 0 0 0
    3. 자산재평가적립금 0 0 0
    4. 기타자본잉여금 0 0 0
Ⅴ. 이익잉여금(결손금) -1,533,415 0 -1,533,415
    1. 이 익 준 비 금 0 0 0
    2. 기업합리화적립금 0 0 0
    3. 비상위험준비금 0 0 0
    4. 기타법정적립금 0 0 0
    5. 대손준비금 0 0 0
    6. 임 의 적 립 금 0 0 0
    7. 처분전이익잉여금(처리전결손금) -1,533,415 0 -1,533,415
(당기순이익또는당기순손실) -980,811 0 -980,811
Ⅵ. 자 본 조 정 0 0 0
    1. 주식할인발행차금 0 0 0
    2. 자  기  주  식 0 0 0
    3. 기타자본조정 0 0 0
Ⅶ. 기타포괄손익누계액 0 0 0
    1. 매도가능금융자산평가손익 0 0 0
    2. 관계·종속기업투자주식 평가손익 0 0 0
    3. 해외사업환산손익 0 0 0
    4.현금흐름위험회피파생상품평가손익 0 0 0
        (1)현금흐름위험회피평가이익 0 0 0
        (2)현금흐름위험회피평가손실 0 0 0
    5. 특별계정기타포괄손익누계액 0 0 0
    6. 재평가잉여금 0 0 0
    7. 기타 0 0 0
< 자 본 총 계> 4,106,057                      0 4,106,057                      
< 부 채 및 자 본 총 계 > 5,481,266                      0 5,481,266                      
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2. (포괄)손익계산서 (단위 : 천원)

계정명 2016년 2/4분기 2015년 2/4분기 증감(액)
Ⅰ. 경 과 보 험 료 0 0 0
    1. 수입보험료 0 0 0
        ① 원수보험료 0 0 0
        ② 수재보험료 0 0 0
        ③ 해지환급금 0 0 0
    2. 지급보험료 0 0 0
        ① 출재보험료 0 0 0
        ② 해약환급금환입 0 0 0
    3. 보유보험료 0 0 0
    4. 전기이월미경과보험료 0 0 0
    5. 차기이월미경과보험료 0 0 0
    6. 재보험자산감액손실환입 0 0 0
    7. 재보험자산감액손실 0 0 0
Ⅱ. 발 생 손 해 액 0 0 0
    1. 지급보험금 0 0 0
        ① 원수보험금 0 0 0
        ② 수재보험금 0 0 0
        ③ 보험금환입 0 0 0
        ④ 수재보험금환입 0 0 0
    2. 수입보험금 0 0 0
        ① 출재보험금 0 0 0
        ② 출재보험금환급 0 0 0
    3. 구상이익 0 0 0
    4. 순보험금 0 0 0
    5. 손해조사비 0 0 0
        ① 지급손해조사비 0 0 0
        ② 수입손해조사비 0 0 0
    6. 지급준비금환입 0 0 0
    7. 지급준비금적립 0 0 0
    8. 재보험자산감액손실환입 0 0 0
    9. 재보험자산감액손실 0 0 0
Ⅲ. 보험환급금 0 0 0
    1. 만기환급금 0 0 0
    2. 개인연금지급금 0 0 0
    3. 계약자배당금 0 0 0
    4. 장기해약환급금 0 0 0
Ⅳ. 순사업비 1,032,472 0 1,032,472
    1. 지급경비 1,032,472 0 1,032,472
        ① 급여 416,691 0 416,691
        ② 퇴직급여 24,446 0 24,446
        ③ 복리후생비 86,549 0 86,549
        ④ 일반관리비 504,786 0 504,786
        ⑤ 신계약비 0 0 0
        ⑥ 대리점수수료 0 0 0
        ⑦ 공동보험수수료 0 0 0
        ⑧ 지급대리업무수수료 0 0 0
        ⑨ 수재보험수수료 0 0 0
        ⑩ 수재이익수수료 0 0 0
        ⑪ 출재예수금이자 0 0 0
        ⑫ 신계약비상각비 0 0 0
        ⑬ 복구충당부채전입 0 0 0
        ⑭ 복구공사손실 0 0 0
        ⑮ 영업잡손실 0 0 0
    2. 수입경비 0 0 0
        ① 출재보험수수료 0 0 0
        ② 출재이익수수료 0 0 0
        ③ 수재예탁금이자 0 0 0
        ④ 수입대리업무수수료 0 0 0
        ⑤ 대손충당금 환입 0 0 0
        ⑥ 복구충당부채환입 0 0 0
        ⑦ 복구공사이익 0 0 0
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        ⑧ 영업잡이익 0 0 0
Ⅴ. 보험료적립금증가액 0 0 0
    1. 차기이월보험료적립금 0 0 0
    2. 전기이월보험료적립금 0 0 0
Ⅵ. 계약자배당준비금증가액 0 0 0
    1. 계약자배당준비금적립 0 0 0
    2. 계약자배당준비금환입 0 0 0
Ⅶ. 보험영업이익 -1,032,472 0 -1,032,472
Ⅷ. 투자영업수익 12,575 0 12,575
    1. 이자수익 12,575 0 12,575
        ① 예금이자 12,575 0 12,575
        ② 당기손익인식증권이자 0 0 0
        ③ 매도가능증권이자 0 0 0
        ④ 만기보유증권이자 0 0 0
        ⑤ 대출채권이자 0 0 0
        ⑥ 기타이자수익 0 0 0
    2. 배당수익 0 0 0
        ① 당기손익인식증권배당수익 0 0 0
        ② 매도가능증권배당수익 0 0 0
        ③ 관계·종속기업투자주식 배당수익 0 0 0
        ④ 기타배당수익 0 0 0
    3. 금융자산처분이익 0 0 0
        ① 당기손익인식증권처분이익 0 0 0
            - 단기매매증권처분이익 0 0 0
            - 당기손익인식지정증권처분이익 0 0 0
        ② 매도가능증권처분이익 0 0 0
        ③ 만기보유증권처분이익 0 0 0
        ④ 관계·종속기업투자주식 처분이익 0 0 0
        ⑤ 대출채권 0 0 0
        ⑥ 기    타 0 0 0
    4. 당기손익인식금융상품평가이익 0 0 0
        ① 당기손익인식금융자산평가이익 0 0 0
            - 단기매매증권평가이익 0 0 0
            - 당기손익인식지정증권평가이익 0 0 0
            - 기    타 0 0 0
        ② 당기손익인식금융부채평가이익 0 0 0
            - 차입부채 0 0 0
            - 요구불상환지분 0 0 0
            - 기 타 0 0 0
    5. 대손충당금 환입 0 0 0
    6. 손상차손환입 0 0 0
        ① 유가증권손상차손환입 0 0 0
            - 매도가능증권손상차손환입 0 0 0
            - 만기보유증권손상차손환입 0 0 0
            - 관계·종속기업투자주식 손상차손환입 0 0 0
        ② 비금융자산손상차손환입 0 0 0
            - 부동산손상차손환입 0 0 0
            - 무형자산손상차손환입 0 0 0
        ③ 파생상품손상차손환입 0 0 0
        ④ 기 타 0 0 0
    7. 지분법평가이익 0 0 0
    8. 파생상품거래이익 0 0 0
        (매매목적파생상품거래이익) 0 0 0
        (헤지목적파생상품거래이익) 0 0 0
        ① 이자율관련 0 0 0
        ② 통화관련 0 0 0
        ③ 주식관련 0 0 0
        ④ 신용관련 0 0 0
        ⑤ 기타 0 0 0
    9. 파생상품평가이익 0 0 0
        (매매목적파생상품평가이익) 0 0 0
        (헤지목적파생상품평가이익) 0 0 0
        ① 이자율관련 0 0 0
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        ② 통화관련 0 0 0
        ③ 주식관련 0 0 0
        ④ 신용관련 0 0 0
        ⑤ 기타 0 0 0
    10. 외환차익 0 0 0
    11. 외화환산이익 0 0 0
    12. 부동산처분이익 0 0 0
        (투자부동산 처분이익) 0 0 0
    13. 임대료수익         0 0 0
    14. 수수료수익 0 0 0
    15. 재평가손실환입 0 0 0
    16. 신탁보수 0 0 0
    17. 금융부채상환이익 0 0 0
        - 발행채권 0 0 0
        - 요구불상환지분 0 0 0
        - 기    타 0 0 0
    18．염가매수차익 0 0 0
    19. 투자영업잡이익 0 0 0
Ⅸ. 투자영업비용 0 0 0
    1. 이자비용     0 0 0
        ① 당좌차월이자 0 0 0
        ② 차입금이자 0 0 0
            - 콜머니이자 0 0 0
            - RP매도이자 0 0 0
            - 후순위차입금이자 0 0 0
            - 기타 0 0 0
        ③ 발행채권이자 0 0 0
        ④ 신탁계정차이자 0 0 0
        ⑤ 요구불상환증권이자 0 0 0
        ⑥ 기타이자비용 0 0 0
    2. 금융자산처분손실 0 0 0
        ① 당기손익인식증권처분손실 0 0 0
        (장외채권중개수수료) 0 0 0
            - 단기매매증권처분손실 0 0 0
            - 당기손익인식지정증권처분손실 0 0 0
        ② 매도가능증권처분손실 0 0 0
            (장외채권중개수수료) 0 0 0
        ③ 만기보유증권처분손실 0 0 0
            (장외채권중개수수료) 0 0 0
        ④ 관계·종속기업투자주식 처분손실 0 0 0
        ⑤ 대출채권 0 0 0
        ⑥ 기    타 0 0 0
    3. 당기손익인식금융상품평가손실 0 0 0
        ① 당기손익인식금융자산평가손실 0 0 0
            - 단기매매증권평가손실 0 0 0
            - 당기손익인식지정증권평가손실 0 0 0
            - 기    타 0 0 0
        ② 당기손익인식금융부채평가손실 0 0 0
            - 차입부채 0 0 0
            - 요구불상환지분 0 0 0
            - 기    타 0 0 0
    4. 손상차손 0 0 0
        ① 유가증권손상차손 0 0 0
            - 매도가능증권손상차손 0 0 0
            - 만기보유증권손상차손 0 0 0
            - 관계·종속기업투자주식 손상차손 0 0 0
        ② 비금융자산손상차손 0 0 0
            - 부동산손상차손 0 0 0
            - 무형자산손상차손 0 0 0
        ③ 파생상품손상차손 0 0 0
        ④ 기    타 0 0 0
    5. 지분법평가손실 0 0 0
    6. 파생상품거래손실 0 0 0
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        (매매목적파생상품거래손실) 0 0 0
        (헤지목적파생상품거래손실) 0 0 0
        ① 이자율관련 0 0 0
        ② 통화관련 0 0 0
        ③ 주식관련 0 0 0
        ④ 신용관련 0 0 0
        ⑤ 기타 0 0 0
    7. 파생상품평가손실 0 0 0
        (매매목적파생상품평가손실) 0 0 0
        (헤지목적파생상품평가손실) 0 0 0
        ① 이자율관련 0 0 0
        ② 통화관련 0 0 0
        ③ 주식관련 0 0 0
        ④ 신용관련 0 0 0
        ⑤ 기타 0 0 0
    8. 외환차손 0 0 0
    9. 외화환산손실 0 0 0
    10. 재산관리비 0 0 0
    11. 부동산관리비     0 0 0
    12. 부동산감가상각비             0 0 0
    13. 부동산처분손실 0 0 0
        (투자부동산 처분손실) 0 0 0
    14. 재 평 가 손 실 0 0 0
    15. 금융부채상환손실 0 0 0
        ① 발행채권 0 0 0
        ② 요구불상환지분 0 0 0
        ③ 기 타 0 0 0
    16. 투자영업잡손실 0 0 0
X. 투자영업이익     12,575 0 12,575
XI. 영업이익 -1,019,897 0 -1,019,897
XII. 영업외수익     69,111 0 69,111
    1. 유형자산처분이익             0 0 0
    2. 외환차익     0 0 0
    3. 외화환산이익     69,111 0 69,111
    4. 법인세환급액     0 0 0
    5. 특별계정수입수수료         0 0 0
        ① 주주지분 이익 0 0 0
        ② 준비금비례사업비 0 0 0
        ③ 기타 0 0 0
    6. 전기오류수정이익 0 0 0
    7. 자산수증이익 0 0 0
    8. 채무면제이익 0 0 0
    9. 보험차익 0 0 0
    10. 영업외잡이익     0 0 0
XIII. 영업외비용 30,025 0 30,025
    1. 유형자산처분손실             0 0 0
    2. 무형자산상각비 0 0 0
    3. 외환차손     0 0 0
    4. 외화환산손실 30,025 0 30,025
    5. 법인세추납액     0 0 0
    6. 기부금         0 0 0
    7. 특별계정지급수수료         0 0 0
        ① 손실보전 금액 0 0 0
        ② 기타 0 0 0
    8. 전기오류수정손실 0 0 0
    9. 재해손실 0 0 0
    10. 과징금·과태료·벌과금 등 0 0 0
    11. 영업외잡손실     0 0 0
XIV 특별계정이익             0 0 0
    1. 특별계정수익     0 0 0
    2. 특별계정비용     0 0 0
XV.법인세비용차감전순이익(또는순손실) -980,811 0 -980,811
XVI. 법인세비용 0 0 0
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XVII.당기순이익(또는 당기순손실) -980,811 0 -980,811
    (비상위험준비금 적립액) 0 0 0
    (대손준비금 적립액) 0 0 0
    (대손준비금 및 비상위험준비금 적립후 당기순이익) -980,811 0 -980,811
(법인세차감후 중단사업손익) 0 0 0
XVIII. 기타포괄손익 0 0 0
    1.매도가능금융자산평가손익 0 0 0
    2.관계·종속기업투자주식평가손익 0 0 0
    3.해외사업환산손익 0 0 0
    4.현금흐름위험회피파생상품평가손익 0 0 0
    5.특별계정기타포괄손익 0 0 0
    6.재평가잉여금 0 0 0
    7.기     타 0 0 0
XIX.총포괄손익 -980,811 0 -980,811
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